[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2015 г.

г. Астрахань

№ 3-7

О принятии на профсоюзный учет

в областной комитет Профсоюза

профорганизацию МБДОУ  «Детский сад № 2

«Ласточка» п. Лиман

Президиум областной организации профсоюза постановляет:

1.  Принять на профсоюзный учет воссозданную первичную   профорганизацию МБДОУ «Детский сад № 2 «Ласточка» п. Лиман в количестве 11 чел.

2. ЦБ управления образования  МО «Лиманский район» перечислять профсоюзные взносы  в объеме 100% на счет обкома профсоюза (реквизиты прилагаются).

3. Главному  бухгалтеру  обкома профсоюза Матвеевой Л.В.:

-  обеспечить ведение  бухгалтерского учета  первичной профсоюзной организации;

- обеспечить возврат первичной профсоюзной организации  возврат  профвзносов   в размере 60%.

4. Контроль за исполнением  постановления президиума  возложить на главного бухгалтера Матвееву Л.В.
Председатель областной
организации профсоюза                                                             Т.М. Бугреева